Pasal 3

Tarif Angkutan Penumpang dengan Mobil Bus Umum Kelas Ekonomi
ditetapkan dengan pola :

a. Tarif Batas Atas 20% di atas harga pokok angkutan; dan ,
b. Tarif Batas Bawah 2@/o di bawah harga pokok angkutan. I'

Pasal 4

(1) Harga Pokok Angkutsn Rp. 224,22 (dua ratus dua puluh empat koma
dua puluh dua rupiah) per Penumpang per I(m.

(2) Tarif Batas Atas Rp. 269,O6 (dua ratus enam puluh sembilan koma nol
enam rupiah) per Penumpang per Km.

(3) Tarif Batas Bawah Rp. 179,37 (seratus tujuh puluh sembilan koma tiga
puluh tujuh rupiah) per Penumpang per Km.

Pasal 5

(1) Tarif Angkutan Kota untuk Masyarakat ditetapkan sebagai berikut :

a. Tarif Batas Atas Rp. 3.500 (tiga ribu lima ratus rupiah); dan
b. Tarif Batas Bawah RP.3.000 (tiga ribu rupiah).

(2) Tarif Angkutan Kota untuk PeLajar/Mahasiswa ditetapkan eebagai
b€rikut :

a. Tarif Batas Atas Rp. 2.5OO (dua ribu lima ratus rupiah); dan
b. Tarif Batas Bawsh Rp. 2.0oO {dua ribu rupiah).